令和６年度 学習発表会について（ご案内）

 初秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本校の教育活動に格別のご配慮をいただき、厚くお礼申しあげます。

 このたび、学習発表会を下記のとおり開催いたします。

記

日 時  令和６年 11月 30日（土）

     午前９時 40分～午後２時 30分

※中止の場合は 12月４日（水）に延期します。

場 所  大阪府立交野支援学校四條畷校 体育館(2F)

     四條畷市砂３丁目 13番６号

     電話 072－879－8315

連絡先

大阪府立交野支援学校

四條畷校

教頭 長田 登起夫

TEL 072－879－8315